
        

Uchwała Nr 118/2019 
Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 
            

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami 

na 2020 rok 
 
 
Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, 
co  następuje: 

§ 1. 
Ustala się  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami w 2020 r.: 

1. Dochody jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Wydatki jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 
3. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2020 r. jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Głównemu Księgowemu 
Starostwa, Naczelnikom Wydziałów, Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego, 
Dyrektorom / Kierownikom jednostek. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  
 

 
 
1. Starosta  (-) Jarosław Wawrzyniak  
 
2. Wicestarosta (-) Maciej Wiśniewski  
 
3. Członek Zarządu (-) Grzegorz Brzeskot   
 
4. Członek Zarządu (-) Rafał Jagodzik   
 
5. Członek Zarządu (-) Marian Mielcarek   
 

 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 118/2019 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami na 2020 rok. 
 
W związku z uchwaleniem dnia 23 grudnia 2019  roku uchwały Rady Powiatu 
Leszczyńskiego w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 należało opracować plan 
finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego ustawami. 

 
 

SKARBNIK POWIATU 
     
(-) dr Marcin Wydmuch 


